UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     Đồng Nai, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai thu hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí trong dự toán

ngân sách năm 2022 của Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15 tháng 6 năm 2017 hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông báo số 283/TB-STC ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Sở Tài

chính về việc thu hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí trong dự toán ngân sách

năm 2023 của các đơn vị dự toán cấp tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch công khai thu hồi dự toán chi thường

xuyên đã bố trí trong dự toán ngân sách năm 2023 của Văn phòng Sở như sau:

Chương 425                                                                                   (ĐVT: đồng)

Loại -

Khoản
Nội dung  Số tiền thu hồi

A CHI QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC 63.000.000

Loại 340,

Khoản 341
1. Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 63.000.000

* Kinh phí thường xuyên (tự chủ)

- Nộp trả kinh phí hoạt động thường xuyên 63.000.000

  TỔNG CỘNG: 63.000.000

Trên đây là thông báo công khai thu hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí

trong dự toán ngân sách năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Các Phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, KHTC (Long).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		2023-08-16T14:35:03+0700

		2023-08-16T15:07:44+0700

		2023-08-17T15:30:04+0700

		2023-08-17T15:30:04+0700

		2023-08-17T15:30:04+0700